



РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

От «15» сентября 2021 г.

№ 159-р

О внесении изменений в распоряжение
Администрации города Когалыма от
01.03.2021 №42-р «Об утверждении
Плана противодействия коррупции
в городе Когалыме на 2021-2023 годы»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 №478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2021 годы», распоряжением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 15.09.2021 №311-рг «О внесении изменений в распоряжение Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 12.04.2021 №96-рг «О Плане противодействия коррупции в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре на 2021 - 2023 годы»:

1. Внести в распоряжение Администрации города Когалыма от 01.03.2021 №42-р «Об утверждении Плана противодействия коррупции в городе Когалыме на 2021-2023 годы» (далее – распоряжение) следующие изменения:

1.1. В заголовке распоряжения число «2023» заменить числом «2024».

1.2. В преамбуле распоряжения после слов «противодействию коррупции»,» дополнить словами «Указом Президента Российской Федерации от 16.08.2021 №478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-2021 годы»,».

1.3. В пункте 1 цифры «2023» заменить цифрами «2024».

2. В приложение:

2.1. В заголовке цифры «2023» заменить цифрами «2024».

2.2. В строке 1.1. цифры «2023» заменить цифрами «2024».

2.3. Строку 1.2. после слов «до 30 декабря 2023 года» дополнить словами «до 30 июня 2024 года», «до 30 декабря 2024 год».

2.4. В строке 1.3. цифры «2023» заменить цифрами «2024».

2.5. В строке 1.4. цифры «2023» заменить цифрами «2024».

2.6. Строку 2.1. после слов «до 20 декабря 2023 года» дополнить словами «до 20 декабря 2024 года».

2.7. Строку 2.2. после слов «до 20 декабря 2023 года» дополнить словами «до 20 декабря 2024 года».

2.8. Строку 2.3. после слов «до 20 декабря 2023 года» дополнить словами «до 20 декабря 2024 года».

2.9. Строку 2.4. после слов «до 26 декабря 2023 года» дополнить словами «до 26 декабря 2024 года».

2.10. Строку 2.5. после слов «до 20 декабря 2023 года» дополнить словами «до 20 декабря 2024 года».

2.11. Строку 2.6. после слов «2023» дополнить словами «2024 годы».

2.12. Строку 2.7.1. после слов «до 1 июля 2023 года» дополнить словами «до 1 июля 2024 года».

2.13. Строку 2.7.2. после слов «до 1 октября 2023 года» дополнить словами «до 1 октября 2024 года».

2.14. Строку 2.7.3. после слов «до 30 декабря 2023 года» дополнить словами «до 30 декабря 2024 года».

2.15. Строку 2.8. после слов «до 1 сентября 2023 года» дополнить словами «до 1 сентября 2024 года».

2.16. Строку 2.9. после слов «до 30 декабря 2023 года» дополнить словами «до 30 декабря 2024 года».

2.17. Строку 3.1. после слов «до 30 декабря 2023 года» дополнить словами «до 30 декабря 2024 года».

2.18. Строку 3.3. после слов «до 30 декабря 2023 года» дополнить словами «до 30 июня 2024 года», «до 30 декабря 2024 года».

2.19. Строку 3.4. после слов «до 25 декабря 2023 года» дополнить словами «до 25 декабря 2024 года».

2.20. Строку 4.3. после слов «до 25 декабря 2023 года» дополнить словами «до 25 декабря 2024 года».

2.21. Строку 4.4. после слов «2023» дополнить словами «2024 года».

2.22. Строку 4.5. после слов «до 30 апреля 2023 года» дополнить словами «до 30 апреля 2024 года».

2.22. Строку 4.6. после слов «до 1 декабря 2023 года» дополнить словами «до 1 декабря 2024 года».

2.23. Строку 4.7. после слов «до 1 декабря 2023 года» дополнить словами «до 1 декабря 2024 года».

2.24. Строку 4.8. после слов «до 1 декабря 2023 года» дополнить словами «до 1 декабря 2024 года».

2.25. Строку 5.1. после слов «2023» дополнить словами «2024 годов».

2.26. Строку 5.2. после слов «до 1 декабря 2023 года» дополнить словами «до 1 декабря 2024 года».

2.27. Строку 5.3. после слов «до 25 декабря 2023 года» дополнить словами «до 25 декабря 2024 года».

2.28. Строку 5.4. слова «на 2024-2026 годы» заменить словами «на 2025-2027 годы», слова «до 25 декабря 2023 года» заменить словами «до 25 декабря 2024 года».

2.29. Строку 5.5. после слов «до 25 декабря 2023 года» дополнить словами «до 25 декабря 2024 года».

2.30. Строку 5.6. после слов «до 25 декабря 2023 года» дополнить словами «до 25 декабря 2024 года».

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети Интернет (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя главы города Когалыма Качанова А.М.

Исполняющий обязанности
главы города Когалыма



Р.Я.Ярема